Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2024 - 10:47 7349/2024 - MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 957/2024

São Roque, 4 de junho de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar à
Vossa Senhoria que as vans, que, realizam o transporte escolar no bairro
da Vila Maciel - Canguera, subam as referidas ruas.

A solicitação se faz necessária, pois as crianças tem
de se deslocar numa subida muito longa para ir voltar do local que a Van as
espera para condução.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DIRCELENE SEGURA
MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da
Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X0M82GE200R34KNV
		2024-06-05T09:15:39-0300